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Produktbeskrivelse
VenoTrain Impuls anvendes ved veneproblemer. Takket være sin innovative, sømløse strikkekonstruktion og et højt mikrofiberindhold på over 40 pro-
cent, tilbyder VenoTrain Impuls effektiv støtte til den naturlige venefunktion. Ved små muskelbevægelser opnås en særlig dybdevirkning på grund af 
et højt arbejdstryk. Giver en mærkbar aflastning af venerne og fremmer mobiliteten. Det høje indhold af mikrofiber gør strømpen åndbar og nem at 
tage på. Funktioner, der gør strømpen yderst effektiv ved svær venøs insufficiens, posttrombotisk syndrom, samt ved lymfødem i begyndelsesstadiet. 
Fås med eller uden tå.  Fås i klasse 2 og 3. VenoTrain Impuls kompressionsstrømpe fås i farverne: karamel og sort. Ved anvendelse af kompressions-
strømper er det vigtigt at sikre, at størrelsen er rigtig for at sikre optimale effekt. Derfor bør måltagningen foretages af en person, der har viden 
om og erfaring i måltagning. Det bør tages mål til strømperne så tidligt på dagen som muligt. Dette for at undgå, at der tages mål, hvor benene kan 
være hævede og målene derved ikke bliver korrekte. Kontakt venligst ABENA kundeservice for yderligere vejledning vedr. kompressionsstrømper.

Specifikationer

Produktbetegnelse Knæstrømpe

Varemærke VenoTrain

Vareserie Impuls

Farve Sort

Ingredienser/sammensætning 80% polyamid (deraf 44% mikrofibre), 20% elastan

Målepunkter AD

Kompressionsklasse Kl. 2

Strømpeegenskaber 3cm nopret, m.tå

Strømpestørrelse 2-plus-kort

Certifikater OEKO-TEX. RAL. MD.

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse I

Produkt- eller teststandarder Kompressionsklasse 2 - 23-32 mmHg

Direktiver, lovgivning og regler MDR (EU) 2017/745

Sikkerhedsforskrifter og advarsler Medicinske kompressionsstrømper kan i enkelte tilfælde medføre allergiske reaktioner. 

Holdbarhed 3 år, ved korrekt opbevaring.

Holdbarhed, åbnet 6 måneder, ved korrekt behandling.

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Vaskeanvisninger Vaskes med vrangen ud, på skåneprogram og ved 40°C. Skyllemiddel må ikke anvendes. Skal 
ligge og tørre - ikke i direkte sol eller på direkte varme. Kan tørretumbles ved lav tempera-
tur.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Knæstrømpe, VenoTrain Impuls, AD, kl. 2, 
m.tå/3cm nopret, sort, 2-plus-kort

 Effektiv selv med lavt niveau af muskulær bevægelse
 Blød, åndbar og nem at pleje
 Højt mikrofiberindhold
 Højt arbejdsstryk 
 Mærkbar aflastning af venerne
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Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

par 1 par 22.5 cm 15.5 cm 2.8 cm 4046445618710

Produkter mærket med MD er klassificeret som medicinsk udstyr.

OEKO-TEX, også kendt som ”Confidence in Textiles”, er et sundheds- og miljømærke, der bruges over hele verden. Certifikatet 
sikrer, at tekstiler ikke indeholder stoffer, der er sundheds- eller miljøskadelige.

Produktet kan vaskes ved 40 
grader eller derunder.

*


